



**MRA/ENE/37/2013**

5<sup>th</sup> September, 2013

Clarification No 6

**TENDER FOR THE PROVISION OF VERIFICATION SERVICES ON SECURITY OIL STOCK**

**Question 1:** With reference to clause 2.1.4 .

Please furnish us with full access to design documents available for inspection and all clarification notes to enable us to tender .

**Answer 1:** No design documents are available. All clarification notes are available on the website [www.mra.org.mt](http://www.mra.org.mt) . Additional documentation will be provided to the successful tenderer after the signing of a confidentiality agreement.

**Question 2:** With reference to clause 2.4.2.

Please arrange for our staff to conduct site visits and inspections as contemplated in this section.

**Answer 2:** No site visits are contemplated at tendering period

**Question 3:** With reference to clause 8.3.2 it mentions four operators found to be in 5 different locations with less than 3 storage tanks at each site but last year there were 10 different sites with more than 5 storage tanks at each site. Can you confirm the maximum number of tanks to be inspected.

**Answer 3:** The first paragraph of clause 8.3.2 refers to a set of operators, while the second paragraph refers to a different set of operators. No additional information to that in the tender on the number of tanks to be inspected will be provided at the tendering period. Additional information will be provided to the successful tenderer after the signing of a confidentiality agreement.

**Question 4: 8.8 Documentation to be provided by Contracting Authority:**

The sites where the security oil supply is being held and reported by the six economic operators and Oil Tanking. Clause 8.3.2 mentions four operators but clause 8.8.mentions six operators. Please specify the exact number.



MALTA RESOURCES AUTHORITY

**Answer 4:** 6 Crude Oil and /or petroleum economic operators and Oil Tanking. Both Clause 8.8 and Clause 8.3.2 refer to six operators.